[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	24

	сентября
	201
	5
	г.
	№
	156
	п. Ханымей

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования                    поселок Ханымей от 31 октября 2008 года № 30 «О нормах предоставления земельных участков на территории муниципального образования поселок Ханымей» с внесенными изменениями решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 24 сентября 2013 года № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 2 созыва муниципального образования поселок Ханымей «О нормах предоставления земельных участков на территории муниципального образования поселок Ханымей» от 31 октября 2008 года № 30»

В соответствии части 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 апреля 2015 года № 35-ЗАО «О внесении изменений в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа «О регулировании отдельных земельных отношений в Ямало-Ненецком автономном округе», Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва
Р Е Ш Е Н О

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей             от 31 октября 2008 года № 30 «О нормах предоставления земельных участков на территории муниципального образования поселок Ханымей» с внесенными изменениями  решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей                  от 24 сентября 2013 года № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов           2 созыва муниципального образования поселок Ханымей «О нормах предоставления земельных участков на территории муниципального образования поселок Ханымей»              от 31 октября 2008 года № 30» - отменить.

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей       Г.А. Литвишко.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
1